
GE Mone~ 
Bank 

DODATEK č. S 

\ 
I 

Reg.č.: 85110 002188.50 

ke Smlouvě o revolvingovém úvěru reg. č. 85110 002188 ze dne 16. srpna 2010 
ve znění všech platných dodatků 

GE Money Bank, a.s. 
Sídlo: Vyskočilova 1422/la. PSČ 140 28. Praha 4. Michle 
IČ 256 72 720 
zapsána u Městského soudu v Praze. oddíl B. vložka 5403 
(dále jen .,Banka") 

a 

Nemocnice Pelhřimov, příspěvková organizace 
Sídlo: Slovanského bratrství 710. PSČ 393 Ol. Pelhřimov 
IČ 00511951 
zapsána u Krajského soudu v českých Budějovicích. oddíl Pr. vložka 466 
(dále jen .,Klient") 

1111111111111~11111 '11111111 ~11111111111 m "I 

020458400 

se dohodli na uzavření dodatku Smlouvy o revolvingovém úvěru reg. číslo 851 10 002188 ze dne 
16. srpna 2010 ve znění všech platných dodatků (dále jen .,Smlouva"). 

Ode dne podpisu tohoto ujednání. kterým se mění čl. ll a čl. 111 Smlouvy. se vzájemné smluvní 
vztahy budou řídit upraveným obsahem Smlouvy, který v čl. ll a čl. lil nadále zní takto: 

Článek ll 
Podmínky revolvingového úvěru 

1. Maximální povolená částka pro opakované čerpání a Určená měna je: 
. přičemž nesplacená výše jistiny 

nemůže po dobu trvání smluvního vztahu převýšit tuto částku . 

2. Čerpání revolvingového úvěru: 

a) Účel revolvingového úvěru: financování provozních 'p~eb. 

bl První den. ke kterému Banka poskytne peněžní prostře~ 16. září 2013. 

cl Poslední den. ke kterému může nastat Datum čerpání: 11. srpna 2014. 

3. Konečná splatnost jistiny Ú~4j 12. srpna 2014. 

4. Indexová úroková sazba: Je tvořena součtem Indexu a Úrokové odchylky: 

a) lnd~rime Rate 

~) Úroková odchylkm\J,23% p. a. 

5. Urokové období: Nesjednává se. 

6. Splatnost úroků : K poslednímu dni kalendářního měsíce 

Strano 1 
US_DOD_DLOUHY_REV_ REG no ZAKL_GO 



1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Článek 111 
Ostatní ujednání 

Specifikace Běžného účtu nebo účtu jiné osoby, v jehož prospěch bude provedeno 
čerpání úvěru:  

Specifikace úvěrového účtu, z něhož bude úvěr poskytnut a na který bude úvěr formou 
zápočtu splácer-d  

Specifikace Běžného účtu, ,~něhož bude úvěr formou zápočtu přednostně splácen: 
  

Zajištění úvěru: 

a) Prohlášením ručitele (Kraj Vysočina, IČ 708 90 749) reg. č . 85110 002188.6. 
t 

Místo pro zasílání písemností Klientovi, pokud se liší od údajů uvedených v záhlaví 
Smlouvy: -----------------------------------------------------------------------------------------------

6. Specifikace adres Banky a způsobů komunikace Klienta s Bankou: 

GE Money Bank. a.s., Obchodní místo: Pelhřimov, Radětínská 1970, 393 Ol Pelhřimov, číslo 
telefonu  
Elektronická adresa:  

Označení datové schránky: GE Money Bank, a.s. 
ID datové schránky: 3kpd8nk 

7. Specifikace Případu porušení nad rámec Podmínek: --------------------------------------------

8. Specifikace závazků Klienta nad rámec Podmínek: ----------------------------------------------

9. Smluvní pokuta: Klient je povinen zaplatit Bance smluvní pokutu ve výši 10 000,-- Kč , a to 
za každé jednotlivé porušení jakékoliv povinnosti dle Smlouvy. Ustanovením tohoto článku 
není dotčeno právo Banky na náhradu škody převyšující smluvní pokutu. 

10. Zvláštní informační povinnosti Klienta nad rámec Podmínek: 

a) Klient se zavazuje předkládat Bance pravidelně čtvrtletní finanční výkazy Klienta. a to 
do 30. dne prvého měsíce následujícího čtvrtletí. Závazek je splněn i doručením 
informací, které finanční výkazy obsahují, z datové schránky Klienta do datové 
schránky Banky. 

bl Klient je povinen doručit Bance stejnopis přiznání k dani z přijmu včetně vlastní účetní 
závěrky, a to nejpozději do 30 dnů od uplynutí zákonné lhůty pro jeho podání. Závazek 
je splněn i doručením informací, které přiznání k dani z přijmu včetně vlastní účetní 
závěrky obsahují. z datové schránky Klienta do datové schránky Banky. 

11. Specifikace poměrových ukazatelů, které je Klient povinen dodržovat: --------------------

12. Poplatky související se změnou úvěru: 

bl Poplatek za změnu úvěru ve výši: 0,--Kč . 

cl Poplatek za vedení úvěrového účtu ve výši: 200,-- Kč za každý započatý měsíc 

a dále dle aktuálního Sazebníku. \j L 

Strana 2 
US_DOD_DLOUHY_REV_ REG na ZAKL_GO 



13. Další ujednání: 

a) Klient se zavazuje nejpozději od podpisu úvěrové smlouvy do doby zániku všech 
pohledávek Banky za Klientem, vyplývajících ze Smlouvy, vést prostřednictvím svých 
Běžných účtů každý z dále uvedených druhů platebního styku: tuzemský v českých 
korunách, tuzemský v cizí měně, zahraniční v cizí měně, zahraniční v českých 
korunách, a to minimálně ve výši podílu jeho úvěrové angažovanosti u Banky k jeho 
celkové úvěrové angažovanosti. 

bl Tento dodatek byl sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž Banka obdrží jedno 
vyhotovení a Klient obdrží jedno vyhotovení. 

cl S uzavřením tohoto dodatku vyslovila souhlas Rada Kraje Vysočina na svém jednání 
dne 10. 9. 2013 usnesením č . 1575/29/2013/RK. 

V Pelhřimově dne 16. září 2013 

Banka: 
GE Money Bank, a.s. 

 
  

 

/ 
 

 
 

 

V Pelhřimově dne 16. září 2013 

Klient: 
řimov, příspěvková organizace 

Ing. Jan Mlčák, MBA 
ředitel 

Strano 3 
US_DOD_DLOUHY_REV_ REG na ZAKL_GO 




